
República de Honduras

08/10/2013 15:37:30
2013Gestión: 

r_epr_ins_res_prg

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Programas

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 7,431.00  163,136,961.00  4,143.00  62,165,408.00  3,434.00  37,283,023.00  6,511.00  13,610,060.00  9,810.00  113,058,491.00 

 7,431.00  163,136,961.00  4,143.00  62,165,408.00  3,434.00  37,283,023.00  6,511.00  13,610,060.00  9,810.00  113,058,491.00 

 5,753.00 

 1,586.00 

 92.00 

 32,413,500.00 

 61,570,996.00 

 69,152,465.00 

 1,481.00 

 2,570.00 

 92.00 

 6,749,305.00 

 42,774,971.00 

 12,641,132.00 

 1,278.00 

 2,050.00 

 106.00 

 7,265,657.00 

 11,793,962.00 

 18,223,404.00 

 3,793.00 

 2,592.00 

 126.00 

 6,227,656.00 

 9,654,114.00 

-2,271,710.00 

 6,552.00 

 3,132.00 

 126.00 

 20,242,618.00 

 64,223,047.00 

 28,592,826.00 

 01

 02

 01

 02

 01

Resultado

Resultado

Resultado

PEQUEÑOS Y MEDIANOS PRODUCTORES DE GRANOS BÁSICOS ASISTIDOS TÉCNICAMENTE.

SILOS METÁLICOS DE ABASTECIMIENTO DE GRANOS BÁSICOS CONSTRUIDOS Y ENTREGADOS

PEQUEÑOS Y MEDIANOS PRODUCTORES BENEFICIADOS CON CAJAS RURALES Y MICROEMPRESAS DE LIMPIEZA

CAMINOS RURALES REHABILITADOS

MICROEMPRESAS RURALES ASISTIDAS EN DESARROLLO EMPRESARIAL
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Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 12-SEGURIDAD ALIMENTARIA Y DESARROLLO LOCAL

 13-CAJAS Y MICROEMPRESAS

 14-DESARROLLO Y FOMENTO DE NEGOCIOS RURALES 
PRONEGOCIOS

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%
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%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

DISEÑAR Y EJECUTAR PROGRAMAS Y PROYECTOS QUE PROMUEVEN  LA AUTOGESTIÓN TÉCNICA Y FINANCIERA, EQUIDAD DE GÉNERO, MANEJO ADECUADO DE LOS RECURSOS NATURALES Y DEL AMBIENTE, EL DESARROLLO 
PRODUCTIVO SOSTENIBLE Y  LA GENERACIÓN  DE INFRAESTRUCTURAS SOCIO PRODUCTIVAS PARA  MEJORAR LA CALIDAD DE VIDA DE LAS COMUNIDADES RURALES Y URBANAS POBRES DEL PAÍS.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 04

DESARROLLAR PROYECTOS AGROPECUARIOS QUE MEJOREN LA CALIDAD DE VIDA DE LAS COMUNIDADES RURALES Y URBANAS POBRES DEL PAÍS.

AUMENTAR CAPACIDADES DE AUTOGESTIÓN Y SISTEMAS  DE FINANCIAMIENTO  AUTO SOSTENIBLE PARA  LOS PRODUCTORES (AS) DE LAS COMUNIDADES RURALES Y URBANAS POBRES DEL PAÍS.

DOTAR DE LA INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA Y EQUIPAMIENTO REQUERIDO  EN RESPUESTA A LA DEMANDA DE LAS COMUNIDADES RURALES Y URBANAS POBRES DEL PAÍS.
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